第３号様式（要領第４関係）

令和　　 年度和歌山県産和牛消費拡大事業進捗報告書

　年　 月　 日
事業実施主体　殿
住 所
団体名・会社名
代表者名
[bookmark: _GoBack]
　和歌山県産和牛消費拡大対策事業補助金取扱要領第４の規定により、以下のとおり報告します。

記

１．交付決定額：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．販売実績（補助金換算）：　　　　　　　　　  　　　　　円（前月末まで）

３．執行残額：　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 円

４．事業実施期間内の執行見込み：　　　　　　　　　　　　％

（４．で執行率１００％の場合に記入）
５．執行率１００％以上の販売見込み：　　　　　　　　　あり　　　・　　　　　なし
担当者：
連絡先：（TEL）
　　　 （mail）